
„Péče o zeleň v městských parcích “

*0

o*
í^^Sokolov.o
, *>v Č?« A'rÍS4- APoc-°«s>

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel”)

město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586 

Komerční banka, a.s.,

521391/0100

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 

IČ:

Jakub Petrák

Heyrovského 1594,35601 Sokolov 

09535471

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:
(dále jen „zhotovitel”)

Česká spořitelna 

2062812193/0800 

Jakub Petrák

uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník^) tuto smlouvu o dílo:

1/11



Sokolov „ Péče o zeleň v městských parcích “

Článek 1.
Úvodní ustanovení a definice pojmů

1.1 Používají-li se v této smlouvě dále uvedené pojmy, mají tento význam, nevyplývá-ii z kontextu textu 
jiný význam:

a) Soupis zásahů, který je přílohou této smlouvy, s názvem „Péče o zeleň v městských parcích'1, 
zpracovaná Ing. Zdeňkem Kovaříkem, certifikovaným arboristou ze společnosti PROSTROM Bohemia 
s.r.o., IČO 26376717, sídlem Železniční 18, 326 00 Plzeň.

b) Místo provádění díla: pozemek p. č. 174/1. p. č. 3028/1, p. č. 3028/2, p. č. 3029/1, p. č. 3029/2, 
p. č. 3032, p. č. 3327. p. č. 3406/1, p. č. 3407, p. č. 3408/1, p. č. 3434, p. č. 3435/1, vše v k. ú. Sokolov.

c) Předmětné dílo: dílo s názvem „Péče o zeleň v městských parcích'4, prováděné podle Soupisu 
zásahů.

1.2 Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného díla, s dokumentací pro jeho realizaci včetně položkového rozpočtu, s touto dokumentací 
souhlasí a prohlašuje, že je v ní uvedeno vše, co je potřebné pro řádnou realizaci díla za dohodnutou cenu 
a není mu znám žádný důvod pro vznik víceprací. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že má řádné vybavení, disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, schopnostmi a zkušenostmi, které jsou k řádnému a včasnému 
provedení díla nezbytné.

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele Předmětné dílo", a objednatel se mu za to zavazuje 
uhradit cenu díla.

II.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětného díla jsou stanoveny:

a) Soupisem zásahů;
b) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
c) výzvou a zadávací dokumentací na zadání veřejné zakázky „Péče o zeleň v městských 

parcích" ze dne 14.02.2025;
d) nabídkou zhotovitele na plnění veřejné zakázky podle předchozího písmene ze dne 

25.4.2025, vč. oceněného soupisu zásahů;
e) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, zejména zákonem č. 1 14/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech, ČSN 83 9061 Technologie vegetačních 
úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, ČSN 46 
49021 „Výpěstky okrasných dřevin, a dalšími;

f) platnými standardy péče o přírodu a krajinu Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky (dále jen AOPK) - arboristické standardy, dostupné na www.standardv.nature.cz. 
především Arboristický standard SPPK A 02 002 „Řez stromů", Arboristický standard SPPK 
A 02 004 „Bezpečnostní vazby a ostatní stabilizační systémy", ve znění pozdějších změn 
dostupných na uvedeném odkaze;

g) dále metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými 
písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a 
případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami 
zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu 
rozhodnutí či opatření orgánu ochrany přírody, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole 
díla či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. 
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, 
že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla;

2/11

http://www.standardv.nature.cz


Sokolov
„Péče o zeleň v městských parcích “

přičemž platí, že v případě rozporů mezi výše uvedenými podklady platí, že předmět díla je 
definován tak, aby vyhověl všem požadavkům na obdobné předměty díla a mohl být ke svému 
účelu užíván, přičemž pokud takový rozpor nebude zasahovat do možnosti řádného užívání 
díla, má v případě rozporů větší váhu definice dle podkladu dle výše uvedeného pořadí 
sestupně [nejvyšší váhu má tedy písm. a)], to však neplatí, pokud nabídka zhotovitele podle 
písm. d) nabízí objednateli kvalitativně či kvantitativně jednoznačně výhodnější řešení.

Předmětem díla jsou rovněž Činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto 
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět 
měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zajištění bezpečnosti práce na pracovišti včetně zajištění případného dopravního omezení 
či pohybu osob;

b) arboristické práce budou prováděny s ohledem na možnou přítomnost zvláště chráněných 
druhů zvířat a hnízdícího ptactva;

c) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 
a do objektů;

d) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
e) zpracování a dodání fotodokumentace skutečného provedení díla;
f) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
g) úplné vyčištění a vyklizení místa provádění díla, případně realizací akce dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu;

h) provedení závěrečného úklidu místa provádění díla dle této smlouvy; 

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.3 Arboristické práce budou provedeny lezeckou technikou.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k řádnému užívání 
Předmětného díla a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Soupisu prací.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopného Předmětného díla jako 
dokončeného díla definovaného Soupisem prací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětné dílo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

Článek III.
Čas plnění

111. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku se 
sjednávají takto:

111. 1.1 Zahájení provádění Předmětného díla: po předání místa realizace díla;
Za den zahájení plnění díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání místa realizace, přičemž 
tento den nastane nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

III. 1.2 Dokončení a předání předmětného díla: zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.11.2025.

III.1.3 Vyklizení a předání místa předmětného díla: do 5 pracovních dnů ode dne předání 
a převzetí ukončeného předmětného díla.

3/11



„ Péče o zeleň v městských parcích “

III.2 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k řádnému provádění Předmětného díla je součástí 
díla dle této smlouvy.

II 1.3 Předmětné dílo bude ukončeno a závazek zhotovitele k jeho provedení splněn předáním díla 
objednateli Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením místa realizace 
a odstraněním případných škod způsobených zhotovitelem na Pozemcích dotčených realizací, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek IV.
Místo realizace

Sokolov

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně místo provádění díla ve lhůtě podle čl. Ill odst. III. 1.1.

IV.2 Místo realizace bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIR) a jeho osazení před zahájením 
prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

IV.4 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a vozidel na přilehlou 
komunikaci zajišťovat jejich očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.5 Zhotovitel je povinen na místě provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady 
vzniklé jeho činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na 
vlastní náklady.

IV.6 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích provádění 
Předmětného díla všemi subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.7 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání místa realizace v potřebném rozsahu.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu provádění Předmětného díla ve věcech:

V. 1.1 smluvních:

V. 1.2 technických:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních:

V.2.2 technických:

dendrologický dozor:

Im im M

PROSTROM Bohemia s.r.o.,

4/ 11



Sokolov
, , Péče o zeleň v městských parcích “

V.3 Bude-li objednatel požadovat (a) provedení prací, které nejsou předmětem díla, (b) vypuštění 
některých prací, které jsou předmětem díla, (c) nebo se při provádění díla zjistí skutečnosti, které nebyly 
v době uzavření smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
(d) anebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od Soupisu prací, musí být tato změna díla 
sjednána na základě písemného dodatku k této smlouvě. Na případnou potřebu prací podle předchozí 
věty je zhotovitel povinen objednatele upozornit neprodleně po jejím zjištění a/nebo předchozím 
upozornění technického dozoru stavebníka (investora) a zavazuje se je provést na písemnou žádost 
objednatele; to platí obdobně i pro méněpráce podle písm. b). V případě, že zhotovitel provede vícepráce 
nebo dodávky v rozporu s první větou, považují se tyto práce či dodávky za dar zhotovitele objednateli.

V.4 V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu díla, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které 
nejsou v položkovém rozpočtu díla uvedeny, bude cena stanovena podle jednotkových cen v obecně 
dostupné cenové soustavě. Vyloučeny jsou změny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména takové, na základě kterých by mohlo dojít k podstatné změně závazku z této smlouvy.

V.5 Zástupci smluvních stran mohou provádět v místě realizace díla kontrolu a ověřování rozsahu již 
provedených prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat kdykoliv s třídenním předstihem 
takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. To bude prováděno zápisem e- 
mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v místě realizace díla přesvědčit o vykonaných pracích.

V.6 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály. Na 
požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů a oznámit jejich zdroje 
nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované kvality materiálů nebo 
provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu a požádat zhotovitele o 
zastavení dotčené části díla. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat dnem doručení této žádosti. 
Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí objednatel a prodloužení 
termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části díla. V opačném případě jdou tyto 
náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením díla nemá vliv na dílčí ani konečné termíny 
zhotovení díla.

V.7 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.8 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.9 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětném díle či na Pozemcích realizace 
akce je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 10 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa 
plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy. Pro případ úrazu se zavazuje zhotovitel neprodleně sepsat záznam 
o úrazu, uvědomit o tom příslušný orgán a neprodleně informovat o úrazu objednatele.

V. 11 Zhotovitel je povinen při provádění Předmětného díla dodržovat veškeré platné právní předpisy, 
především zákony a jejich prováděcí vyhlášky.

5/11



„ Péče o zeleň v městských parcích “
© Sokolov
V. 12 Zhotovitel je povinen se při kontrolách řídit pokyny osoby pověřené zadavatelem provádět 
dendrologický dozor.

V. 13 Zhotovitel zodpovídá za veškerou případnou újmu a/nebo škodu vzniklou na majetku, životě 
a zdraví osob, způsobenou prováděním díla a/nebo v souvislosti s činností zhotovitele při provádění díla, 
zejména provozní činností. Zhotovitel plně zodpovídá za újmy a/nebo škody, které případně 
při provádění díla vzniknou porušením předpisů na úseku BOZP, požární ochrany a hygieny.

V. 14 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V. 15 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění díla a umožnit nerušený výkon 
technického dozoru stavebníka a případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na místě realizace či dalších osob pověřených objednatelem a poskytnout jim potřebnou součinnost a 
podmínky pro výkon jejich funkce v rámci místa realizace.

V. 16 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn a doložit nejpozději při převzetí místa realizace tyto kopie 
smlouvy nebo čestné prohlášení o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou zhotovitelem vůči třetím osobám ve výši min. 100 % ceny díla bez DPH se spoluúčastí ve 
výši odpovídající maximálně 3 %.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

VI. 1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VI.2 Zhotovitel prohlašuje, že dílo specifikované Soupisem zásahů je dostatečně přesné a určité a že 
toto je způsobilé plnit funkci, ke které je určeno. Pokud se při provádění Předmětného díla dojde 
k závěru, že je nutná další dodávka či práce ke splnění účelu Předmětného díla, má se za to, že Soupis 
zásahů tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již 
obsažena ve sjednané ceně díla. Položkový rozpočet Předmětného díla je přílohou č. 1 této smlouvy, 
přičemž zhotovitel zaručuje jeho úplnost a správnost.

VI.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
757.250,00 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VI.4 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětného díla tak, jak je touto 
smlouvou sjednáno, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou 
dotčena ustanovení odst. V.3 a V.4 této smlouvy.

VI.5 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
v soupisu zásahů, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celé 
Předmětné dílo ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních a zákonných 
nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VI.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:
- zpracování a obstarání DIR;
- poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení díla, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- ochranu materiálu jiných movitých věcí a Předmětného díla do dne jejího předání;

6/11



„Péče o zeleň v městských parcích “
Sokolov

- zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla - fotodokumentace;
- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace 

odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VI.7 Zhotovitel může fakturovat části ceny díla podle předchozího odstavce objednateli měsíčně na 
základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených 
prací a dodávek za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději 
poslední den kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení 
zpět s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VI.8 Podkladem a hmotněprávní podmínkou pro zaplacení ceny díla či jejích Částí budou faktury. 
Přílohou faktury musí být i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou 
obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- název projektu a evidenční číslo smlouvy o dotaci: „KK04022/2022*4;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu dohledu certifíkovaného arboristy se správností fakturované částky 

(razítko + podpis).

VI.9 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění či opravě. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené či doplněné faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů od doručení faktury 
objednateli.

VI. 10 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních.

VI. 11 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VI. 12 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

VI. 13 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb uvedených výše v tomto článku.

Článek VII.
Smluvní pokuty

VII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení.

VI 1.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

7/11



„ Péče o zeleň v městských parcích “
© Sokolov
VI 1.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více než 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. Vlil. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu vc výši 50 000 Kč.

VII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v čl. X. odst. 
X.5 zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. A to v případě za každou vadu 
a každý kalendářní den prodlení.

VI 1.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč.

Vil.6 V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě než povinnosti podle 
předchozích odstavců tohoto článku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každý den prodlení.

VI 1.7 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu 
vzniklé škody, a to v jejím plném rozsahu, ani na odstoupení od této smlouvy jakož ani povinnost 
zhotovitele splnit jeho závazek podle této smlouvy.

VI 1.8 Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů 
od doručení výzvy.

VI 1.9 Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto Článku za přiměřené a vzdává se práva 
domáhat se u soudu jejich snížení.

Článek VIII.
Předání díla

VIII. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončené Předmětné dílo bez vad a nedodělků 
v termínu dle čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto 
termínem.

Vlil.2Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně fotodokumentace v elektronické podobě (*.pdf).

VIII.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

VIII.40 předání a převzetí díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude 
obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných s dílem;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

VIII.5Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

VIII.6Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

8/11



„ Péče o zeleň v městských parcích “
© Sokolov
Vlil.7Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek IX.
Záruční doba

IX. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Soupisu zásahů, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, 
právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční 
doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN 
v posledním platném znění).

IX.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců.

IX.3 Záruční doba uvedená v odst. X.2 začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

IX.4 Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto 
skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel je povinen bezplatně (vlastním nákladem) veškeré vady díla odstranit v případě, že jde 
o vady havarijního charakteru, bránící řádnému provozu Předmětného díla, do 24 hodin od jejich 
oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému užívání Předmětného díla je zhotovitel povinen bezplatně 
odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se 
projevuje, nebrání-li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn 
písemným souhlasem objednatele.

IX.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

IX.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

IX.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách náleží podle obecně závazných právních předpisů.

IX.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů. Provedení opravy třetí osobou nebo objednatelem nebude mít vliv na záruku 
zhotovitele za celé dílo, pokud neprokáže, že vada byla způsobena výlučně objednatelem či takto 
použitou třetí osobou.

9/11



^jl Sokolov
Článek X.

Odstoupení od smlouvy

Péče o zeleň v městských parcích “

X.l Objednatel je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

X.l.l že proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v 
zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího 
bude zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace,

X. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

X.l.3 prodlení s dokončením Předmětného díla a jejím předáním přesahujícím 15 dnů,

X.l.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

X.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

X.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její části přesahující 60 dnů.

X.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní pokuty 
či náhradu škody.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

XI. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XI.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského 
zákoníku.

XI.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. Zástupci obou smluvních stran pak 
prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu podepsat.

XI.4 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

XI.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím 
podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo 
skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět 
obchodního tajemství.

10/ 11



„ Péče o zeleň v městských parcích “

XI.6 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele.

XI.7 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Sokolova usnesením č. 456/13RM/2025 ze dne 
05.06.2025

© Sokolov

V Sokolově dne W V Sokolově dne 4%-C-

Mg/. Petr Kubiš 
starosta města

Objednatel

SoKolov
iV.ésto Sokolov 
Rokycancva 1929 
35S 01 Sokolov Jakub Petrák 

jednatelejá*
Zhotovitel

11/11



evidenční čfslo druh zásah parcelní poznámka Cena bez DPH
8980 Platan východní Zdravotní řez 3435/1 3000

10971 Topol černý Bezpečnostní řez 3408/1
RO se snížením koruny o 3 m 
RLLR odlehčeni 3000

Obvodová redukce 3000
10977 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11013 Javor mléč Bezpečnostní řez 3028/1 2000
11015 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000

Instalace statické bezpečnostní vazby 
podkladnícové do 40kN

5000

Instalace dynamické bezpečnostní vazb 
21- 40kN

1000

11017 Lípa srdčitá Bezpečnostní řez 3028/2 1500
11018 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11028 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11029 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/2 3000
11030 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11031 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11032 Dub zimní Bezpečnostní řez 3020/2 3000
11036 Javor mléč Zdravotní řez 3029/1 3000
11037 Javor mléč Zdravotní řez 3029/1 3000
11040 Javor mléč Zdravotní řez 3029/1 3500
11049 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 2500
11050 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 2500
11051 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11052 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11053 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11054 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11055 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11056 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11057 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11060 Olše lepkavá Instalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3029/1 VDH na každém z jedinců 

skupiny olší 3000

11065 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 výměna VDH + VSP 3000

** Instalace statické bezpečnostní vazby 
podkladnícové do 40kN 5000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 1200

11066 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11067 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3028/1 RLLR ’ 3000
11068 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 4000
11069 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 4000
11070 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 výměna VDH 2x 4000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 500

11071 Dub zimní Bezpečnostní rez 3028/1 3500
11072 Javor mléč Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11073 Platan východní Zdravotní řez 3028/1 3500
11094 Platan východní Zdravotní řez 3028/1 3500
11101 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3434 1500
11104 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3029/1 1500
11105 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3029/1 1500
11112 Dub zimní Zdravotní řez 3435/1 4500
11113 Dub zimní Zdravotní řez 3435/1 4000
11115 Jírovec maďal Zdravotní řez 3435/1 3500
11134 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3453 1500
11138 Lípa plstnatá Zdravotní řez 3435/1 2500
11139 Vrba bílá Bezpečnostní řez 3435/1 RLLR 3000

Redukční řez lokální 500
11141 Javor klen Zdravotní řez 3435/1 3000
11142 Lípa plstnatá Zdravotní řez 3435/1 2500
11143 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 2500
11144 Jírovec maďal Bezpečnostní řez 3435/1 lokální redukce sekundárních 3000
11145 Jírovec maďal Bezpečnostní řez 3435/1 2500
11166 Vrba bílá Bezpečnostní řez 3434 RLLR 3000

Redukční řez lokální 500
11168 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3434 1500
11171 Vrba bílá Tvarovací řez 3028/1 na hlavu 2500
11192 Javor klen Redukční řez lokální 174/1 RLSP 2000
11204 Javor klen Redukční řez lokální 174/1 RLSP 2000
11205 Jasan ztepilý Redukční řez lokální 174/1 RLSP 2000
t 1211 Javor mléč Obvodová redukce 174/1 VDH 2x 4000

instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 800

11249 Dub zimní Bezpečnostní řez 174/1 3000
11255 Javor mléč Obvodová redukce 174/1 3500
11264 Javor mléč Bezpečnostní řez 174/1 2500
11265 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 174/1 2800
11270 Lípa srdčitá 3ezpečnostní řez 3408/1 výměna VDH 3000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 1000

11281 Jírovec maďal Obvodová redukce 3408/1 razantní RO. nebo 4000
11282 Jírovec maďal Obvodová redukce 3408/1 výměna VDH 4000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 1000

11283 Jírovec maďal Obvodová redukce 3408/1 VDH 2x, VSP 8800
nstalace statické bezpečnostní vazby
podkladnícové do 40kN 1000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 1000

11287 Javor klen Bezpečnostní řez 3408/1 2500
11289 Dub červený Bezpečnostní řez 3408/1 ďDH 2 úrovně 4000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby
21- 40kN 300

11308 Javor klen Bezpečnostní řez 74/1 2500
11309 3uk lesní Redukční řez lokální 74/1 RLLR 5500
11316 .ipa srdčitá čdravotní řez 74/1 /ýměna VDH 3000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby
21- 40kN 800

11317 avor mléč 3ezpečnostni řez 74/1 3000



11326 Javor mléč Bezpečnostní řez 174/1 RLLR 3600
Redukční řez lokální 400

11344 Javor mléč Zdravotní řez 174/1 3000
11361 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 174/1 3000
11788 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 3200
11789 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 3200
11790 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 3200
11791 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 3200
11792 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 3600
11793 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3032 výměna VDH 4000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

700

11795 Dub zimní Bezpečnostní řez 3032 3200
11798 Javor klen Bezpečnostní řez 3327 2800
11804 Olše lepkavá Obvodová redukce 3029/1 2200
11808 Jírovec maďal Instalace vazby 3029/1 VDH 1200
11820 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2500
11822 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 VDH 3000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 700

11824 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3435/1 1600
11825 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 3200
11827 Javor klen Lokální řez 3435/1 RLLR 3100
11839 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2800
11844 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 lokální redukce 4300
11848 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 VDH 3x 2800
11849 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2500
11852 Jírovec maďal Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11853 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11854 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11860 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11861 Dub zimní Zdravotní řez 3028/1 4300
11865 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11879 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3500
11880 Jasan ztepilý Zdravotní řez 3028/1 3500
11884 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11886 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/2 3000
11887 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11893 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 výména VDH 3Q00

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 500

11896 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 3100
11899 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11902 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11905 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 RLLR 3000

Redukční řez lokální 900
11906 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 RLLR 3000

Redukční řez lokální 900
11907 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2500
11909 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2500
11910 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 3000
11913 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 3500
11916 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 3500
11920 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 3800
11927 Javor klen Bezpečnostní rez 3029/1 2500
11928 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2800
11930 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 2700
11935 Javor klen Bezpečnostní řez 3029/1 VDH 2x 3000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 800

11937 Javor klen Obvodová redukce 3029/1 VDH 3x, VSP 7500
Instalace statické bezpečnostní vazby 
podkladrncové do 40kN

1000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

1000

11951 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 RLLR, VDH 3000
Redukční řez lokální 1000
Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

1000

11953 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11954 Dub zimní Zdravotní řez 3028/1 3500
11958 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/2 RLLR 4000

Redukční řez lokální 200
11962 Jírovec maďal Redukční řez lokální 3029/2 RLLR 3000
11963 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
11964 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11965 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3200
11968 Dub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3300
11969 Vrba bílá Bezpečnostní řez 3029/1 RLLR 4000

Redukční řez lokální 300
11971 3ub zimní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
11974 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3028/1 odstranění 5000
11975 Lipa srdčitá Zdravotní řez 3434 3500
11976 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
11998 Vrba bílá Bezpečnostní řez 3435/1 1500

Redukční řez lokální 1500
12001 Vrba bílá Bezpečnostní řez 3435/1 3000

Redukční řez lokální 500
12002 Lirovník Zdravotní řez 3435/1 2000
12005 Platan východní Zdravotní řez 3435/1 3200
12006 Líska turecká nstalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3435/1 VDH 2x

1200

12009 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12012 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12021 Jírovec maďal nstalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40KN
3435/1 výměna VDH

500

12027 Jpa srdčitá Bezpečnostní řez 3435/1 výměna VDH 2x 3000
nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

900

12030 Jpa srdčitá Bezpečnostní řez 3435/1 2800



12031 Lípa srdčitá Bezpečnostní řez 3435/1 2500
12032 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12033 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3435/1 3000
12035 Vrba bílá Tvarovací řez 3435/1 na hlavu 3500
12048 Buk lesní Bezpečnostní řez 3435/1 výměna VDH 4000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

200

12049 Lípa srdčitá Zdravotní řez 3435/1 2000
12050 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12051 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12055 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12057 Jasan ztepilý Obvodová redukce 3435/1 + RB, výhledově kácení 5000

Bezpečnostní řez 200
12062 Javor klen Zdravotní fez 3435/1 3200
12063 Dub zimní Zdravotní řez 3435/1 4000
12064 Jírovec madal Instalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3435/1 nová VDH

1500

12084 Dub zimní Obvodová redukce 3435/1 5000
12093 Lípa srdčitá Zdravotní rez 3029/1 3000
12096 Habr obecný Bezpečnostní řez 3029/1 2800
12099 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 2900
12102 Javor klen/ DUB Bezpečnostní řez 3029/1 3500
12103 Lípa srdčitá Obvodová redukce 3028/1 4500
12104 Dub zimní Obvodová redukce 3029/1 4500
12105 Dub zimní Bezpečnostní řez 3029/1 3000
12120 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12124 Dub zimní Bezpečnostní řez 3435/1 3200
12126 Dub zimní Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12133 Jírovec madal Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12141 Olše lepkavá Obvodová redukce 3435/1 2000
12149 Javor klen Instalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3435/1 VDH 3x

4900

12157 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2500
12158 Javor klen Instalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3435/1 výměna VDH

3800

12160 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12161 Javor klen Zdravotní řez 3435/1 2800
12162 Javor klen Zdravotní řez 3435/1 3000
12164 Javor klen Zdravotní řez 3435/1 3300
12170 Olše lepkavá Obvodová redukce 3435/1 ’ 2200
12171 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2500
12174 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 3435/1 2000
12175 Olše lepkavá Obvodová redukce 3435/1 2200
12179 Javor klen Zdravotní řez 3435/1 3300
12185 Javor klen Bezpečnostní řez 3435/1 2800
12180 Javor klen Bezpečnostní fez 3435/1 3000
12189 Dub zimní Bezpečnostní řez 3435/1 3500
12192 Jírovec madal Bezpečnostní řez 3435/1 3000
12194 Jírovec madal Bezpečnostní řez 3435/1 2500
12204 Javor klen Bezpečnostní řez 3327 2800
12245 Javor mléč Bezpečnostní řez 3408/1 2700
12247 Javor mléč Bezpečnostní řez 3408/1 redukce obvodová 4300

Obvodová redukce 500
12257 Lípa srdčitá Obvodová redukce 3408/1 RB, VDH 3x 3000

Bezpečnostní řez 1000
Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 900

12265 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 174/1 RLSP 3000
Redukční řez lokální 200

12270 Javor mléč Bezpečnostní řez 174/1 RLLR, výměna VDH 1800
Redukční řez lokální 1000
Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21-40kN 1000

12280 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3408/1 3000
12282 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3408/1 RLPV 3200

Redukční řez lokální 800
12365 Jírovec madal Bezpečnostní řez 3032 2900
12368 Dub zimní Obvodová redukce 3032 VDH 2x 4000

Instalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN

850

12372 Jírovec madal Bezpečnostní řez 3032 2900
12374 Jírovec madal Lokální řez 3032 RLLR 3200
12376 Dub zimní Be2počnofitní řez 3032 3000
14738 Javor mléč Redukční řez lokální 3028/1 RLLR 3000
14739 Líska turecká Zdravotní řez 3028/1 2500
14893 Olše lepkavá Obvodová redukce 174/1 stabilizace, existence 2000
14894 Olše lepkavá Obvodová redukce 174/1 stabilizace, existence 2000
14895 Olše lepkavá Obvodová redukce 174/1 stabilizace, existence 2000
14899 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 3200
14901 Jírovec madal 3ezpečnostní rez 3435/1 2800
14903 Jasan ztepilý Bezpečnostní řez 3435/1 2500
14906 Vrba bílá Obvodová redukce 3435/1 + RB 3000

Bezpečnostní řez 400
14923 Javor klen Zdravotní řez 3327 VDH 3000

nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21- 40kN 400

15087 Olše lepkavá nstalace dynamické bezpečnostní vazby 
21-40kN

3435/1 výměna VDH
3800

15153 Javor mléč Zdravotní řez 3029/1 3500
22682 Trnovník bílý Zdravotní řez 3435/1 2800
22732 Dub letní Bezpečnostní řez 3028/1 3500
22734 Dub letní Bezpečnostní řez 3028/1 3000
22740 Javor mléč Zdravotní řez 3028/1 3200
22753 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 3000
22754 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2800
22755 Javor klen Bezpečnostní řez 3028/1 2500
25337 Dřezovec trojtrnný Zdravotní řez 3406/1 4500
25914 Javor mléč nstalace dynamické bezpečnostní vazby 

21- 40kN
3028/1 i/DH

3500

11102 Olše lepkavá Bezpečnostní řez 1800



11933 Javor Klen | Bezpečnostní řez 2800
xxxx Svoz dřevní hmoty na místo po dohodě se zadavatelem 10000
xxxx závěrečný úklid 15000
xxxx Zabezpečení místa realizace 15000

ISouče^^ 757250




